INFORMAZIONI SUGLI ASSETTI PROPRIETARI (EX ART. 123-BIS, COMMA 1, TUF) ALLA DATA DELLA 

RELAZIONE 

a) Struttura del capitale sociale (ex art. 123-bis, comma 1, lettera a), TUF) 

Il capitale sociale della Società, sottoscritto e interamente versato, alla data della Relazione, è pari a 

Euro 42.336.808 (quarantaduemilionitrecentotrentaseimilaottocentootto/00), suddiviso in n. 

160.706.075 (centosessantamilionisettecentoseimilasettantacinque) azioni ordinarie, senza 

indicazione del valore nominale, tutte rappresentative della medesima frazione del capitale. Si 

segnala che il capitale sociale è quello risultante dalla Fusione che ha avuto efficacia a partire dal 1° 

aprile 2024. 

Si segnala, inoltre, che l’Assemblea straordinaria del 04 dicembre 2023, ha deliberato (i) un aumento